

新旧対照表

2023年12月25日

au カブコム証券

変更箇所は下線部

au マネーコネク ト自動入金サービス規定

新	旧	備考
<p>第2条 (利用条件)</p> <p>3. 本サービスは、次の各号に該当するお客様はお申込みいただけません。</p> <p>(削除)</p>	<p>第2条 (利用条件)</p> <p>3. 本サービスは、次の各号に該当するお客様はお申込みいただけません。</p> <p>(3) 本サービスの対象となる取引において、受渡未済のお取引がある場合</p> <p>(4) 本サービスの対象となる取引において、受渡後翌営業日を迎えていないお取引がある場合</p>	<p>対象となる自動引落のお取引がなくなったため、(3)、(4)号を削除</p>